ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

C
O

N
T

E
M

A
X

 S
/C

 L
T

D
A

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DEFINITIVOS

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE COREMAS, no uso de suas atribuições, torna público os gabaritos definitivos
da prova aplicada no dia 1º DE JULHO 2018.

O(s) ponto(s) relativo(s) à(s) questão(ões) da prova objetiva eventualmente

anulada(s) será(ão) atribuído(s) a todos os candidatos presentes à prova, independentemente
da formulação de recurso.

NÍVEL SUPERIOR:

ADVOGADO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
RESPOSTA D E A C B C A D E B C D B A B D B A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
RESPOSTA B C D E C B A C D D C A E C E D A B B #

# - QUESTÃO ANULADA

Coremas, 06 de julho de 2018.

À COMISSÃO